IEesti Liivakuningas 2024

Sorted on Laps

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:08:41

Saku-Manniku krossirada 2.000 km

06/04/2024 13:40 .

-
Il
o B

Pos No. Name Class Entrant Model Laps Diff Gap Best Tm Point:
1 37  Gert KRESTINOV MX PRO Motoextreme 9 1:54.900 25
2 151 Harri KULLAS MX PRO 9 349 3419 1:55.071 22
3 62 Andero LUSBO MX PRO Kagu Motoklubi 9 43 31064 1:57.990 20
4 733 Kaarel TILK MX PRO 9 w2+ 1374 1:58.683 19
5 611 Markuss KOKINS MX Junior 9 o3 o6 1:59.786 25
6 358 Nico STENBERG MX PRO 9 166 27253 2:02.802 18
7 793 Gregor KUUSK MX Junior 9 1zm2s 7000 2:01.397 22
8 12 Romeo PIKAND MX Junior 9 14001 16859 2:00.037 20
9 110  Richard PAAT MX Junior 9 w7798 7704 2:04.669 19
10 622 Karl KIIL MX Junior KTL Racing 9 w2719 4921 2:05.501 18
11 9 Rene RANNIKKO MX Juior 9 us7os4 5235 2:05.701 17
12 92 Tristan UIGA MX Junior 9 20184 3910 2:06.808 16
13 732 Tristen MARDO X Junor 9 s 10 2:06.117 15
14 1 Kairo KATKOSILT MX PRO RedMoto Racing 9 2236 11934 1:58.795 17
15 651  Meico VETTIK MX PRO 8 1w 1p  1:58.003 16
16 404 Mattias MIETTINEN MX Junior 8 itwp 328 2:09.698 14
17 143 Jasper HAAVISTO MX PRO 8 it 677 2:04.388 15
18 4  Aleksei VINOGRADOV MX PRO 8 i 433 2:09.257 14
19 255 Kennert NURJA WX Junior 8 it o0 2:13.656 13
20 55  Sten-Kevin TOOMELA WX Junior KTL Racing 8 it w5 2:13.473 12
21 837 Robin KRUUSE MX Junior 8 1wp 2665 2:15.389 11
22 930 Madis LEPIKOV MX PRO 8 it w020 2:15.683 13
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.419 64.176 1:54.900 62.663 37 - Gert KRESTINOV

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK  ASPER Timing
Printed: 06/04/2024 14:28:58

www.mylaps.ee
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Eesti Liivakuningas 2024 Sorted on Laps

MX PRO; MX JUNIOR Saku-Manniku krossirada 2.000 km
1. Voistlussdit 12 minutit + 2 ringi 06/04/2024 13:40 . ......
| Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:08:41 . .
Pos No. Name Class Entrant Model Laps Diff Gap Best Tm Point:
23 108 Gren LAHT MX Junior Arctic Sport 8 i1wp 492 2:17.938 10
24 17 Jami KNUUTTILA MX PRO 8 i 313 2:16.807 12
25 65 Gregor ALLIKAS MX Junior Motoextreme 8 it 9726 2:17.067 9
26 258  Pyry APELL MX Junior Sipoo Moottorikerho 8 llap 53425 2:19.835 8
27 116 Silver ROMANDI MX Junior KTL Racing 8 1w w952 2:21.032 7
28 244 Riku HEINIKAINEN X Jurior 7 2ps 1lp 2:25.382 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.419 64.176 1:54.900 62.663 37 - Gert KRESTINOV

Orbits
Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

VBitus s Olver SEPP ASPER
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK  ASPER Timing www.mylaps.ee '

Printed: 06/04/2024 14:28:58 TIMING, o2



IEesti Liivakuninc__:jas 2024

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:08:41

Saku-Manniku krossirada 2.000 km
06/04/2024 13:40 .

-

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:59.786 14:12:01.004 5 2:05.950 +1.281 14:18:47.001
(37) Gert KRESTINOV 3 2:02.471 +2.685 14:14:03.475 6 2:07.909 +3.240 14:20:54.910
1 14:09:59.761 4 2:00.058 +0.272 14:16:03.533 7 2:04.669 14:22:59.579
2 1:55.980 +1.080 14:11:55.741 5 2:03.042 +3.256 14:18:06.575 8 2:07.721 +3.052 14:25:07.300
3 1:56.752 +1.852 14:13:52.493 6 2:02.674 +2.888 14:20:09.249 9 2:11.237 +6.568 14:27:18.537
4 1:54.900 14:15:47.393 7 2:02.325 +2.539 14:22:11.574
5 1:56.092 +1.192 14:17:43.485 8 2:04.771 +4.985 14:24:16.345 (622) Karl KIIL
6 157415 +2.215 14:19:40.600 9 2:03.307 +3.521 14:26:19.652 1 14:10:09.335
7 1:58.408 +3.508 14:21:39.008 2 2:05.501 14:12:14.836
8 1:55.868 +0.968 14:23:34.876 (358) Nico STENBERG 3 2:08.660 +3.159 14:14:23.496
9 1:55.863 +0.963 14:25:30.739 1 14:10:11.199 4 2:06.404 +0.903 14:16:29.900
2 2:04.966 +2.164 14:12:16.165 5 2:10.320 +4.819 14:18:40.220
(151) Harri KULLAS 3 2:05.515 +2.713 14:14:21.680 6 2:09.854 +4.353 14:20:50.074
1 14:09:58.963 4 2:03.369 +0.567 14:16:25.049 7 2:08.615 +3.114 14:22:58.689
2 1:58.420 +3.349 14:11:57.383 5 2:03.671 +0.869 14:18:28.720 8 2:10.505 +5.004 14:25:09.194
3 1:56.587 +1516 14:13:53.970 6 2:03.867 +1.065 14:20:32.587 9 2:14.264 +8.763 14:27:23.458
4 1:55.071 14:15:49.041 7 2:02.802 14:22:35.389
5 1:55.680 +0.609 14:17:44.721 8 2:04.733 +1.931 14:24:40.122 (9) Rene RANNIKKO
6 1:57.107 +2.036 14:19:41.828 9 2:06.783 +3.981 14:26:46.905 1 14:10:07.537
7 1:57.949 +2.878 14:21:39.777 2 2:05.701 14:12:13.238
8 1:56.367 +1.296 14:23:36.144 (793) Gregor KUUSK 3 2:09.402 +3.701 14:14:22.640
9 1:58.014 +2.943 14:25:34.158 1 14:10:05.257 4 2:11.211 +5.510 14:16:33.851
2 2:01.397 14:12:06.654 5 2:10.834 +5.133 14:18:44.685
(62) Andero LUSBO 3 2:01.538 +0.141 14:14:08.192 6 2:08.965 +3.264 14:20:53.650
1 14:10:02.708 4 2:02.890 +1.493 14:16:11.082 7 2:11.473 +5.772 14:23:05.123
2 1:59.066 +1.076 14:12:01.774 5 2:06.490 +5.093 14:18:17.572 8 2:10.478 +4.777 14:25:15.601
3 1:59.812 +1.822 14:14:01.586 6 2:07.988 +6.591 14:20:25.560 9 2:13.092 +7.391 14:27:28.693
4 1:57.990 14:15:59.576 7 2:06.928 +5.531 14:22:32.488
5 2:01.475 +3.485 14:18:01.051 8 2:10.787 +9.390 14:24:43.275 (92) Tristan UIGA
6 1:59.567 +1.577 14:20:00.618 9 2:10.699 +9.302 14:26:53.974 1 14:10:17.178
7 1:59.823 +1.833 14:22:00.441 2 2:09.582 +2.774 14:12:26.760
8 2:01.127 +3.137 14:24:01.568 (12) Romeo PIKAND 3 2:08.011 +1.203 14:14:34.771
9 2:03.654 +5.664 14:26:05.222 1 14:10:05.261 4 2:06.808 14:16:41.579
2 2:00.037 14:12:05.298 5 2:08.302 +1.494 14:18:49.881
(733) Kaarel TILK 3 2:03.142 +3.105 14:14:08.440 6 2:07.668 +0.860 14:20:57.549
1 14:10:01.172 4 2:01.839 +1.802 14:16:10.279 7 2:12.469 +5.661 14:23:10.018
2 1:58.683 14:11:59.855 5 2:07.573 +7.536 14:18:17.852 8 2:10.440 +3.632 14:25:20.458
3 1:59.020 +0.337 14:13:58.875 6 2:09.615 +9.578 14:20:27.467 9 2:12.145 +5.337 14:27:32.603
4 1:59.656 +0.973 14:15:58.531 7 2:06.385 +6.348 14:22:33.852
5 2:01.344 +2.661 14:17:59.875 8 2:22.701 +22.664 14:24:56.553 (732) Tristen MARDO
6 2:03.537 +4.854 14:20:03.412 9 2:14.280 +14.243 14:27:10.833 1 14:10:26.497
7 2:06.108 +7.425 14:22:09.520 2 2:09.696 +3.579 14:12:36.193
8 2:03.354 +4.671 14:24:12.874 (110) Richard PAAT 3 2:07.714 +1.597 14:14:43.907
9 2:06.089 +7.406 14:26:18.963 1 14:10:14.522 4 2:06.117 14:16:50.024
2 2:14.760 +10.091 14:12:29.282 5 2:06.917 +0.800 14:18:56.941
(611) Markuss KOKINS 3 2:06.016 +1.347 14:14:35.298 6 2:09.809 +3.692 14:21:06.750
1 14:10:01.218 4 2:05.753 +1.084 14:16:41.051 7 2:07.968 +1.851 14:23:14.718
Orbits

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK
Printed: 06/04/2024 14:29:17

ASPER Timing
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Eesti Liivakuningas 2024
MX PRO; MX JUNIOR Saku-Manniku krossirada 2.000 km . . .
1. VQistlussdit 12 minutit + 2 ringi 06/04/2024 13:40 . . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:08:41

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:09.171 +3.054 14:25:23.889 3 2:11.138 +1.881 14:14:33.245 (108) Gren LAHT
9 2:09.782 +3.665 14:27:33.671 4 2:13.347 +4.090 14:16:46.592 1 14:10:22.756
5 2:14.316 +5.059 14:19:00.908 2 2:18.343 +0.405 14:12:41.099
(1) Kairo KATKOSILT 6 2:14.653 +5.396 14:21:15.561 3 2:17.938 14:14:59.037
1 14:10:00.563 7 2:15.844 +6.587 14:23:31.405 4 2:19.372 +1.434 14:17:18.409
2 1:58.795 14:11:59.358 8 2:15.372 +6.115 14:25:46.777 5 2:18.545 +0.607 14:19:36.954
3 2:03.271 +4.476 14:14:02.629 6 2:19.372 +1.434 14:21:56.326
4 2:05.738 +6.943 14:16:08.367 (255) Kennert NURJA 7 2:20.054 +2.116 14:24:16.380
5 2:08.597 +9.802 14:18:16.964 1 14:10:12.226 8 2:19.326 +1.388 14:26:35.706
6 2:09.036 +10.241 14:20:26.000 2 2:16.522 +2.866 14:12:28.748
7 2:11.297 +12.502 14:22:37.297 3 2:14.867 +1.211 14:14:43.615 (17) Jami KNUUTTILA
8 2:14.423 +15.628 14:24:51.720 4 2:14.775 +1.119 14:16:58.390 1 14:10:18.402
9 3:01.345 +1:02.550 14:27:53.065 5 2:13.656 14:19:12.046 2 2:18.858 +2.051 14:12:37.260
6 2:15.208 +1.552 14:21:27.254 3 2:16.807 14:14:54.067
(651) Meico VETTIK 7 2:17.501 +3.845 14:23:44.755 4 2:18.737 +1.930 14:17:12.804
1 14:10:03.838 8 2:15.992 +2.336 14:26:00.747 5 2:18.513 +1.706 14:19:31.317
2 1:59.369 +1.366 14:12:03.207 6 2:21.306 +4.499 14:21:52.623
3 1:59.662 +1.659 14:14:02.869 (55) Sten-Kevin TOOMELA 7 2:26.574 +9.767 14:24:19.197
4 1:58.003 14:16:00.872 1 14:10:21.578 8 2:19.647 +2.840 14:26:38.844
5 2:38.079 +40.076 14:18:38.951 2 2:13473 14:12:35.051
6 2:40.747 +42.744 14:21:19.698 3 2:15.581 +2.108 14:14:50.632 (65) Gregor ALLIKAS
7 2:06.824 +8.821 14:23:26.522 4 2:16.470 +2.997 14:17:07.102 1 14:10:27.960
8 2:05.937 +7.934 14:25:32.459 5 2:16.829 +3.356 14:19:23.931 2 2:18.366 +1.299 14:12:46.326
6 2:15.242 +1.769 14:21:39.173 3 2:18.176 +1.109 14:15:04.502
(404) Mattias MIETTINEN 7 2:18.493 +5.020 14:23:57.666 4 2:17.067 14:17:21.569
1 14:10:15.843 8 2:20.236 +6.763 14:26:17.902 5 2:17.834 +0.767 14:19:39.403
2 2:11.490 +1.792 14:12:27.333 6 2:18.060 +0.993 14:21:57.463
3 2:09.781 +0.083 14:14:37.114 (837) Robin KRUUSE 7 2:20.718 +3.651 14:24:18.181
4 2:10.635 +0.937 14:16:47.749 1 14:10:17.404 8 2:30.389 +13.322 14:26:48.570
5 2:13.608 +3.910 14:19:01.357 2 2:16.841 +1.452 14:12:34.245
6 2:00.698 14:21:11.055 3 2:15.389 14:14:49.634 (258) Pyry APELL
7 2:11.185 +1.487 14:23:22.240 4 2:15.811 +0.422 14:17:05.445 1 14:10:20.056
8 2:13.487 +3.789 14:25:35.727 5 2:16.913 +1.524 14:19:22.358 2 2:24.004 +4.169 14:12:44.060
6 2:18.418 +3.029 14:21:40.776 3 2:19.835 14:15:03.895
(143) Jasper HAAVISTO 7 2:18.687 +3.298 14:23:59.463 4 2:24.421 +4.586 14:17:28.316
1i 14:10:10.654 8 2:21.104 +5.715 14:26:20.567 5 2:29.932 +10.097 14:19:58.248
2 2:04.388 14:12:15.042 6 2:31.120 +11.285 14:22:29.368
3 2:05.660 +1.272 14:14:20.702 (930) Madis LEPIKOV 7 2:35.656 +15.821 14:25:05.024
4 2:10.768 +6.380 14:16:31.470 1 14:10:14.382 8 2:36.971 +17.136 14:27:41.995
5 2:12.798 +8.410 14:18:44.268 2 2:15.683 14:12:30.065
6 2:34.715 +30.327 14:21:18.983 3 2:16.820 +1.137 14:14:46.885 (116) Silver ROMANDI
7 2:11.631 +7.243 14:23:30.614 4 2:17.213 +1.530 14:17:04.098 1 14:10:21.077
8 2:11.820 +7.432 14:25:42.434 5 2:18.950 +3.267 14:19:23.048 2 2:21.032 14:12:42.109
6 2:22.242 +6.559 14:21:45.290 3 2:25.904 +4.872 14:15:08.013
(4) Aleksei VINOGRADOV 7 2:20.783 +5.100 14:24:06.073 4 2:28.805 +7.773 14:17:36.818
1 14:10:12.850 8 2:24.701 +9.018 14:26:30.774 5 2:33.631 +12.599 14:20:10.449
2 2:09.257 14:12:22.107 6 2:34.613 +13.581 14:22:45.062
Orbits

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP A s p ER
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK  ASPER Timing www.mylaps.ee '

Printed: 06/04/2024 14:29:17 TIMING o3



IEesti Liivakuningas 2024

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 12 minutit + 2 ringi

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:08:41

Saku-Manniku krossirada 2.000 km

"

06/04/2024 13:40
1 ] EEE

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:37.145 +16.113 14:25:22.207

8 2:39.350 +18.318 14:28:01.557

(244) Riku HEINIKAINEN

1 14:10:29.883

2 2:25.382 14:12:55.265

3 2:27.925 +2.543 14:15:23.190

4 2:29.955 +4.573 14:17:53.145

5 2:36.505 +11.123 14:20:29.650

6 2:42.266 +16.884 14:23:11.916

7 2:47.811 +22.429 14:25:59.727

Orbits

Voistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK
Printed: 06/04/2024 14:29:17

ASPER Timing

www.mylaps.ee

ASPER

TIMING ..



